

Biträdande rektor Kim Gylling
Vuxenutbildningssamordnare Jennika Kullman
Utbildningsplanerare Marica Eliasson
Utbildningsplanerare Cecilia Stenman
Utbildningsplanerare Monika Sundqvist
Studiesekreterare Ylva Wallin
Projektkoordinator Maria Christensen
Projektledare Benjamin Harf
Projektledare Harriet Strandvik
Studiehandledare Jonna Andersson-Grunér
Studiesekreterare Anneli Sandelin
LIA-samordnare Penilla Eriksson
Skolvård Mathilda Fagerström
Schemasamordnare Jessica Josefsson
Schemasamordnare Mikael Abrahamsson
Studieregisteradministratör Mikael Johansson

Organisatoriska förändringar inom yrkesutbildningen från 1.8.2017

I FC-beslut 2017-85 från den 8 juni 2017 har beslut fattats om integration av ungdoms- och vuxenutbildningen från höstterminen 2017. Utgående från beslutet kan rektor fatta beslut om placering av befintlig personal från 1 augusti 2017.

FC-BESLUT: Utbildningssamordnaren, tidigare vuxenutbildningssamordnare, är underställd rektor och skall handha enhetsövergripande ärenden i samverkan med enheterna, samarbeta med de projektanställda och övriga helheter som inte är enhetsbundna.

REKTORSBESLUT: Från 1 augusti 2017 är utbildningssamordnare Jennika Kullman underställd rektor och har sin arbetsplats på N 21.

FC-BESLUT: Tre utbildningsplanerare skall integreras under de tre biträdande rektorerna och deras arbetsutrymmen är placerade på de tre enheterna. De skall samarbeta med studiesekreterare och övrig personal inom biträdande rektorers ansvarområden och tillsammans söka effektiviserings- och synergieffekter inom planering och utförande av utbildningar, projekt och övriga ansvarsuppgifter. Utbildningsplanerarna kan byta utbildningsenhet enligt rektors och biträdande rektorers beslut för att effektivisera verksamheten och öka kompetenser och kunskap inom organisationen.

REKTORSBESLUT: Från 1 augusti 2017 tillhör utbildningsplanerare Marica Eliasson ansvarsområdet Teknik med placering på N 19, utbildningsplanerare Cecilia Stenman ansvarsområdet Livsstil och hälsa med placering på ÖS2 samt utbildningsplanerare Monika Sundqvist ansvarsområdet DAT-FE-HR med placering på S1.

FC-BESLUT: Två nuvarande projektledare fortsätter med sina nuvarande uppgifter och är underställda de enheter där samverkan är störst. En studiesekreterare som arbetar med projektansökningar placeras på den enhet där antalet projektansökningar är störst.

REKTORSBESLUT: Från 1 augusti 2017 tillhör projektledare Harriet Strandvik ansvarsområdet DAT-FE-HR på S1 och projektledare Benjamin Harf ansvarsområdet Livsstil och Hälsa på ÖS2. Projektkoordinator Maria Christensen tillhör ansvarsområdet Livsstil och hälsa men har som uppdrag att arbeta med projektkoordinering i hela Ålands gymnasium.

FC-BESLUT: Studiesekreteraren arbetar på enheten för teknik.

REKTORSBESLUT: Från 1 augusti 2017 tillhör studiesekreterare Ylva Wallin ansvarsområdet Teknik med placering på N 19.

REKTORSBESLUT: Övriga organisatoriska förändringar

Med anledning av ovanstående förändringar frigörs utrymmen i den nuvarande VUX-flygeln på N19. Flygeln kommer att användas för en samlad administration för ansvarsområdet teknik under biträdande rektor Kim Gyllings ledning. Kim Gylling kommer att ha sin arbetsplats i flygeln.

SCHEMASAMORDNING OCH ANTAGNING.

Schemasamordnare Jessica Josefsson är underställd rektor och har sin arbetsplats på N19. Läsåret 2017-2018 utökas schemasamordningen och antagningen med en tillfällig tjänst som schemasamordnare som kommer att innehas av Mikael Abrahamsson. Den tillfälliga tjänsten är underställd rektor och arbetsplatsen kommer att vara S1.

SCHEMASAMORDNING OCH STUDIEREGISTERADMINISTRATION

Studieregisteradministratör Mikael Johansson utses till samordnare och sammankallare av en grupp där schemasamordnarna och biträdande rektorer ingår.

Inger Rosenberg-Mattsson

rektor i Ålands yrkesgymnasium

FÖR KÄNNEDOM:

Förvaltningschef Christian Ivars

Biträdande rektorer Katarina Sundberg och Johanna Björkvall

Rektor Marcus Koskinen-Hagman